（様式第２号）

現地見学会参加申込書

令和　　年　　月　　日
筑西市教育委員会
義務教育学校整備課　宛

協和地区義務教育学校整備事業設計業務委託公募型プロポーザルに係る現地見学会について、下記のとおり参加希望します。

１　参加者
	住所

	商号又は名称

	当日参加者人数
	　　　　　　　　　人

	当日参加者氏名

	希望時間
	時　　間
	第１候補
	第２候補

	①
	午前　９時００分から

	②
	午前１０時１５分から

	③
	午前１１時３０分から

	④
	午後　１時３０分から

	⑤
	午後　２時４５分から

	⑥
	午後　４時００分から

	※　各回５０分間程度
※　第１・２候補の希望時間に◯を記入すること。

	当日連絡先

２　集合場所等
（１）　日　　程：令和７年１０月１０日（金）
（２）　場　　所：筑西市立協和中学校（筑西市門井１８０３番地７）
（３）　集合場所：協和中学校臨時駐車場（協和中学校北側）入口にて受付する。
※　希望時間の１０分前までに集合すること。
[bookmark: _GoBack]（４）　申込期限：令和７年１０月９日（木）午後４時まで

３　注意事項
（１）　参加人数は、１者につき３人までとしてください。
（２）　参加者は所属のわかる名刺等をお持ちください。受付時にお預かりします。
会社名が分かるような制服・名札等の着用はご遠慮ください。
（３）　施設案内に際して簡単な説明は行いますが、質疑応答は行いません。
（４）　写真撮影は指定する場所（事務局の指示による）では可ですが、本プロポーザルに参加するための資料以外の目的での使用、外部への公開は禁止します。
（５）　本プロポーザルに参加を予定している事業者が、現地見学会以外に個別に中学校に問合せ、訪問等することは禁止します。
（６）　当日は中学校の平常授業日ですので、学校職員又は事務局の指示に従い、生徒・学校関係者に迷惑をかけることがないようご配慮ください。
（７）　車でお越しの場合は、中学校の臨時駐車場をご利用ください。なお、事務局の指示があるまで、敷地内に入ることはご遠慮ください。